
VERKSAMHETSBERÄTTELSE
För SKMF avseende verksamhetsåret 1999

Styrelsen har under året bestått av Leif Utter (ordf.), Jan Virking (v. ordf.), Torbjörn Jonsson
(kassör), Mikael Lilje (sekreterare) och Mona Höög (SINUS-redaktör). Styrelsesuppleanter
har Håkan Holmqvist och Rickard Hansson varit.

Revisorer har varit Rolf Edling och Lennart Johansson med Leif Swanström och Britt-Marie
Claesson som revisorsuppleanter.

Föreningen har hållit ett sammanträde – årsmöte – i Kalmar i samband med MätKart99.
Platsen för evenemanget var Kalmarsalen, Kalmar den 6 maj 1999.

MätKart 99 koncentrerade sina föreläsningar till GPS och användningen av GPS. Majoriteten
av föreläsarna hämtades från den Geodetiska Utvecklingsenheten på Lantmäteriverket i
Gävle. Bland dessa märktes en grundläggande föreläsning till referenssystem och
koordinatsystem av Lars E Engberg och till GPS av Lotti Jivall. Martin Lidberg presenterade
RefStrat-projektet som syftar till att ta fram riktlinjer till hur referenssystem skall användas i
framtiden. Andreas Engfeldt behandlade nuläget för hur detaljmätning med GPS skall
bedrivas och Bengt Andersson tillsammans med Lars E Engberg beskrev hur vi skall anpassa
våra befintliga stomnät. Förutom dessa föreläsningar så presenterade Norrköpings Kommun
genom Jonas Sjölin hur de hade gått tillväga då de rätade upp sitt lokala system och Dan
Norin från Stockholms Kommun beskrev vilka faktorer som styr deras GPS-användning.
Hans Holm pratade kring kvalitetsmått vid mätning. John-Gunnar Skoog, Västerås gav sin
vision kring lantmäteriverksamheten på ett 5 års sikt och Sven-Erik Johansson,
Kommunförbundet i Skåne berättade om ett kommunalt samarbetsprojekt i Skåne för att
åstadkomma en digital karta över Skåne. De två avslutningsföreläsningarna handlade om
vikten av kompetensutveckling (av Lars E Engberg) samt en läxa av Pelle Johansson,
Västerås. Bland läxorna fanns krav på att se över stomnäten för GPS-användning,
kompetensutveckling etc.

Onsdagskvällen inleddes med en guidad rundvandring på utställningen kring skeppet Kronan
på Kalmar Läns museum innan en sillbuffé serverades. Torsdagskvällen bestod av en supé
med dans.

Dessutom arrangerades en rundvandring bland utställande företag. Dagarna präglades av fint
väder, bra föreläsare och intresserade åhörare.

Ett hjärtligt tack till programkommittén som på ett förtjänstfullt sätt hade komponerat ihop
programmet och dokumentationen och dessutom till alla föreläsarna.

Förberedelser är också igång inför det gemensamma arrangemanget med
systerorganisationerna KIF, KS, SSFF och MBK-leverantörerna den 9-11 maj, 2001 i
Älvsjömässan. Evenemanget har namnet GIT2001-ett forum för geografisk IT.

Under året har styrelsen hållit fem protokollförda sammanträden. Kontakt har dessemellan
skett email, brev-, fax- och telefonledes.

4 nummer av SINUS har utkommit. SKMFs ordförande Leif Utter har varit ansvarig utgivare
och Mona Höög redaktör.



Föreningen hade vid årsskiftet 1435 medlemmar. En medlemsvärvnings kampanj bedrevs
under hösten och vintern och har en bit in i 2000 gett 35 nya medlemmar.

Styrelsen framför till medlemmarna sitt tack för visat förtroende.
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